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位 置

八一路裕华商城盛德美门口

河南省经管学校

南阳府衙

孔明路十五小东校区门口

伏牛路市民政局家属院

新华路王府饭店

南阳师院

张衡路与明山路交叉口向北 200米
南阳工业学校

南阳医专

河南工业职业技术学院

南阳农业职业学院

人民北路聚贤街南航地锅城门口

建业凯旋广场

建业凯旋广场 19号楼 1层小米之家

明山路宛城区司法局家属院门口

七一路创业大街楼下中国移动京东专卖

孔明路与鼎盛路交叉口向西路南川小厨

广场南街她图专卖店门口

红庙路与车站路交叉口东北角

南阳工业学校餐厅门口

滨河路花鸟市场

光武东路茶城门口

八一路 17号建宇诊所

张衡东路月太体检

工农路河南工院门口

南航盛德美广场

仲景路防爆厂对面小灶居

凤凰城万德隆广场

红都时代广场 A馆

红庙路与文化路交叉口

尚城国际

市民服务中心

卧龙路王府烤鸭店

范蠡路秀江南

长江路与伏牛路交叉口西北角白河加油站对面

新思维书店

梅溪沙书店

梅溪路南段市委家属院门口

汉景苑社区楼下

建设东路 1169号南都晨报社

南阳会展中心

七一路宜居广场德克士餐厅

中州国际酒店

建设路配件市场

新华路与文化路交叉口爱玛电动车门口

南都路与光武路交叉口中信银行

南阳艺校

万正海岸小区门口

七一路怡博花园二楼巴马瑶寨

七一路虹志数码

七一路东段老陕西酒店门口

文化路中泰琴行

工业南路百合盛宴

张衡中路喜苑大酒店

负责人

赵 倩

张 玲

蒋宁宇

贾志红

秦跃武

门巍然

杨 萌

马 闯

孟新生

马庆科

刘文政

田 巍

陈 勇

郭 伟

陈菲菲

李 玉

王中卡

李小胄

吴 磊

孙同典

孟新生

马聆道

冯宝德

李 晓

李 晓

张雪飞

崔培林

聂 权

赵 勇

董腾飞

孙义峰

张洪磊

王 蕾

黄鹤君

孙婷婷

时卫红

洪 塔

洪 塔

王 勇

徐瑞霞

袁延华

陈 冉

周 赛

陈 东

武龙安

阮海举

陈 娟

朱怀蕙

邹朝晖

杨 柳

张 驰

李 培

孟 阳

侯 杰

郭 伟

联系方式

18338105219
18736624270
13937755848
13837790096
18837753577
13937775376
13703770245
13721805798
18137305689
13503775445
18211803399
13783778787
13838988959
15637793336
18623909396
13949330326
15737735999
13837786876
18637710844
18737751188
18137305689
15938866600
13603779909
17761615059
17761615059
13503776124
13937703636
18623776688
13938969998
15036281210
18623770377
13782096099
13721811179
13733125926
13683988535
16637700065
13462633000
13462633000
13937733368
15938857809
13623996658
15237702626
18567286636
15937798788
18637750018
13633777636
13603777075
13783778868
13523776126
15083362126
13193698503
13507630666
15688155556
13938988858
15637793336
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高高铁铁之之夜夜
为方便市民购票，城区现设置55处“高铁之夜”音乐狂欢节售票点——

现场售票点，看看哪家离您近
本报记者 李金玺

招商热线：13607638626 13783778716 18837773881
售票热线：63177899 13782088363 63137285 15137788566

本次“高铁之夜”音乐节门票

销售火爆，市民们一定要在正规渠

道购买门票。

本次音乐节门票委托有资质的

专业公司进行设计制作，从纸张到

识别标识，高达 6 重防伪。专业人

士友情提醒：本次“高铁之夜”音

乐狂欢节入场时有专业仪器进行验

票，切勿侥幸哦！③4

六重防伪标识
让您安心购票

贴心提示》》》》

“高铁之夜”音乐狂欢节

乐队巡礼乐队巡礼③③

城区“高铁之夜”售票点开售门票后，市民纷纷购票，为了让市民购票更方便，此次音
乐狂欢节售票点又增加两处。关于本次音乐狂欢节的具体相关事宜，是市民关注的焦点。对
市民的咨询，售票点的工作人员都会耐心解答，为市民提供优质的服务。

布衣乐队
（BuYi Band）

布衣乐队，西北本色音乐先行

军 ， 1995 年 成 立 于 宁 夏 。 成 立 以

来，演出超过 1500 个专场，始终活

跃在国内外大小音乐节舞台，曾受

邀参加日本“亚洲摇滚论坛”、台北

“海洋音乐祭”、迷笛、草莓、贺兰

山、雪山、张北草原音乐节等；曾

受邀参加故宫博物院跨界文化活动

《古画会唱歌》 创作歌曲，是首支进

入故宫演出的摇滚乐队。

乐 队 发 行 了 5 张 专 辑 ， 9 张 合

辑，1 张现场 DVD，参与 4 部电影音

乐、2 部电视剧音乐的创作，为电影

《疯狂的石头》 创作的插曲 《我爱你

亲爱的姑娘》，开启直白爱情风，被

评 为 最 受 欢 迎 二 十 大 爱 情 歌 曲 之

一 。 以 他 们 为 主 角 拍 摄 的 纪 录 片

《偶像——我本布衣》，48 小时播放

量超 700万。

布 衣 乐 队 一 直 保 持 独 立 风 格 ，

每张专辑追求品质不计成本。乐队

保持每年高密度 livehouse 巡演，致

力于 live 生活概念的生态搭建，为观

众、场地、乐队三者的黏性互动发

展进行深入探索。

布衣乐队带给观众正能量的音

乐体验，他们的音乐现场受到乐迷

的追捧。就像歌迷说的：来到他们

的 现 场 才 知 道 他 们 的 音 乐 是 活 着

的。③4


